РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                              [image: image1.jpg]

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ЧЕРНОГОЛОВКА»

     РЕШЕНИЕ

№ 5-8/39

                                                             «24» декабря 2013 г.

_____________________________________________________________________________________

Об утверждении Перечня категорий граждан для
предоставления льготной подписки на 2014 год

Рассмотрев на заседании Совета депутатов вопрос об утверждении Перечня категорий граждан для предоставления льготной подписки на 2014 год, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый Перечень категорий граждан для предоставления льготной подписки в размере 100 % на 2014 год по выбору подписчика на одну из газет:

- «Ежедневные новости. Подмосковье»;

- «Черноголовская газета».
2. Направить Перечень Главе городского округа Черноголовка В.Ф. Разумову для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов

               О.В. Егоров
Утвержден Решением

Совета депутатов

от 24.12.2013 № 5-8/39
Перечень категорий граждан для предоставления в 2014 году льготной подписки
 в размере 100 % на газеты: «Ежедневные новости. Подмосковье» и «Черноголовская газета» (по выбору подписчика)

1. Инвалиды Великой Отечественной войны и инвалиды боевых действий;
2. Участники Великой Отечественной войны;

3. Вдовы участников и инвалидов Великой Отечественной войны;
4. Труженики тыла;
5. Реабилитированные;
6. Одинокие матери;
7. Бывшие несовершеннолетние узники концлагерей, гетто, других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны;
8. Лица, награжденные знаком «Житель блокадного Ленинграда».
Глава городского округа Черноголовка

В.Ф. Разумов